
宮城 CLT 協第５０号 

  令和２年９月１１日 

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会 

 幹事団体及び会員各位 

宮城県 CLT 等普及推進協議会  

会   長  佐 藤 正 友 

（ 公 印 省 略 ） 

『仙南中央森林組合事務所新築』完成見学会について 

 当協議会の運営につきましては，日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，このことについて，現在建設が進む下記施設の工事見学会を開催することとなりました。 

新事務所棟は県産材がふんだんに活用された建物（在来工法）であり、外構には当協議会内プロジェク

トチームにて開発を進めて参りましたＣＬＴ塀「ＣＨＥＬＴＩ」が初の事例として施工されます。 

つきましては，別紙様式により令和 2年 10月 6日(火)までに，下記宛て電子メール又は FAXにてお申

込み願います。  

記 

１ 日  時 令和２年１０月１３日(火) 

① 11:00～12:00（10:45から受付開始） 

② 13:30～14:30（13:15から受付開始） ※各回定員 20名程度 

２ 場  所 〒981-1517 宮城県角田市毛萱字堂ノ入 88-2 

３ 内  容 

（１）設計概要のご説明       設計監理（有限会社ガルボ空間工房 様） 

（２）施工状況のご説明       施工  （株式会社サカモト    様） 

（３）CLT塀「CHELTI」開発の経緯  CHELTI開発プロジェクトチームより 

（４）現場見学 

 

４ 見学会における新型コロナウイルス感染予防対策とお願い 

 （１）会場内での参加者の密集を避けるため，定員に達した場合は会員優先，先着順とし，1会員あた

り複数名でのご参加をお断りする場合がございますのでご了承下さい。 

 （２）ご来場時のマスク着用ならびに入場時の検温についてご協力をお願いいたします。 

 （３）受付時間前の来場はご遠慮下さい。 

 （４）体調不良や風邪などの症状がある方のご来場はお控えください。 

＊ご来場の皆様の安全を配慮し，見学会を開催させていただきますので何卒ご理解・ご協力の程宜し

くお願いいたします。 

５ そ の 他 お車でご来場ください。（案内図は参加受付後に事務局よりメール送信致します。） 

 

６ 申込期日 令和 2年 10月 6日（火）まで 別添の申込書に記載の上，事務局宛て送付願います。 

 

ご不明な点がございましたら，下記担当までお問い合わせください。 

宮城県 CLT等普及推進協議会 事務局 荒・久本・日野 
住所：〒980-0011 仙台市青葉区上杉二丁目 4 番 46 号 

電話：022-225-5991 Fax：022-225-5994  

Email：jimukyoku01@miyagi-clt.com 


